SECRETARIA DE ESTADO DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

CONSELHO ESTADUAL DOS DIREITOS DA MULHER DO PARANÁ

CONSELHO ESTADUAL DOS DIREITOS DA MULHER DO PARANÁ - CEDM/PR
Palácio das Araucárias  - Rua Jacy Loureiro de Campos, s/n,  - Bairro Centro Cívico – Curitiba - Paraná.

Cep. 80530-915 - Fone: 3210-2416

CONVOCAÇÃO CEDM/01/2016                                                               Curitiba, 11 de fevereiro de 2016.

Prezadas Conselheiras,

O Conselho Estadual dos Direitos da Mulher do Paraná – CEDM/PR, vem respeitosamente

convocar as Conselheiras para a  sua  Reunião Plenária  Ordinária a ser realizada na data de 17 de

fevereiro de 2016, quarta-feira, na sala de capacitação da Escola de Governo, localizada no andar

térreo do  Palácio das Araucárias, situada na Rua Jacy Loureiro de Campos, s/n, no Centro Cívico da

cidade de Curitiba, Estado do Paraná, com início às 09h00 (primeira chamada) e as 09h00 (segunda

chamada). Em virtude  da reunião de Dezembro/2015 não ter sido realizada, será mantida a  pauta já

anteriormente definida. Os trabalhos serão desenvolvidos em período integral (manhã e tarde).

1. Abertura

2. Aprovação da Pauta

3. Informes da Presidência e Secretaria Executiva.

4. Aprovação do Calendário para 2016.

5.  Planejamento para 2016 e Comissões.

6. Avaliação da IV Conferência Estadual.

7. 4ª Conferência Nacional de Políticas para as Mulheres.

8. 08 de Março – Dia Internacional da Mulher

9. Informes da Câmara Técnica de Gestão Estadual.

10. Palavra das Conselheiras

11. Outro assuntos

12. Encerramento.

Cordialmente

Doris Margareth de Jesus

Conselho Estadual dos Direitos da Mulher – CEDM/PR